ICS 29.160
K 24
JYLM
揭 阳 市 企 业 产 品 联 盟 标 准
JYLM 12—2018
永磁式直流微电机
Hardware for furniture Guide rails
2018 – 08– 23 发布 2018– 08 – 28实施

08月
28日
 11点
19分
公
开
   2018年
08月
28日
 11点
19分
JYLM 12—2018
4
号 电机最大值 牙距
（L）
1 HFC-280ST-19156VNG-47L 24±0.1 12.8±0.5 Ø2.2 孔×14 47±0.1
2 HFC-280ST-20140V-45L 24±0.1 11.7±0.5 Ø2.2 孔×14 45±0.1
3 HFC-280ST-20140V-63.5L 24±0.1 27.8±0.5 Ø2.2 孔×14 63.5±0.1
4 HFC-280ST-23102VNG-47L 24±0.1 12.5±0.5 Ø2.2 孔×14 47±0.1
5 HFF-020S-12130VG-32L 18×18.5 11±0.5 —— 32±0.1
6 HFF-180S-3827G-42L 20.5 9.0±0.5 —— 42±0.1
7 HFF-180S-3827GVC-42L 20.5 9.0±0.5 —— 42±0.1
8 HFF-260S-2566-38L 24.3 10±0.5 M2.5×0.45×11.5 38±0.1
9 HFF-260S-2566-40L 24.3 12.0±0.5 M2.5×0.45×11.5 40±0.1
10 HFF-260S-2566VC-40L 24.3 12.0±0.1 M2.5×0.45×11.5 40±0.1
11 HFS-395S-14240V-64.5L 28.8 11.2±0.5 M2.5×0.45×16.0 64.5±0.1
12 HRC-260-08600VN-39L 23.9 9.4±0.4 Ø2.3 孔×11.5 39±0.1
13 HRC-260S-18150-38L 23.9 8.2±0.5 Ø2.3 孔×11.5 38±0.1
14 HRC-260S-2867-38L 23.9 8.0±0.4 M2.5×0.45×11.5 38±0.1
15 HRC-280S-07680V-45L 24±0.1 11.8±0.5 M2.5×0.45×14 45±0.1
16 HRC-280S-3346N-40L 24±0.1 6.5±0.4 Ø2.2 孔×14 40±0.1
17 HRF-140-12240-38L 21 9.7±0.4 Ø2.0 孔×10 38±0.1
18 HRF-280S-2652-44L 24±0.1 10.7±0.4 Ø2.2 孔×14 44±0.1
19 HRF-280S-2652V-44L 24±0.1 10.7±0.4 Ø2.2 孔×14 44±0.1
20 HRF-370SM-20150V-38L 24.4 6.5±0.5 M3×0.5×17 38±0.1
21 HRS-365-1982-51L 27.7 15.5±0.5 M2.5×0.45×16 51±0.1
22 HRS-365S-10250CN-51L 27.7 15.0±0.5 M2.5×0.45×16 51±0.1
23 HRS-365S-11182N-51L 27.7 15.0±0.5 M2.5×0.45×16 51±0.1
24 HRS-385S-16148-57L 27.7 15.0±0.5 M2.5×0.45×16 57±0.1
25 HRS-385S-2166V-57L 27.8 16.0±0.5 M2.6×0.45×16 57±0.1
26 HRS-385SPM-13155D-51L 27.8 9.5±0.5 M3.0×0.5× 16 51±0.1
27 HRS-385SPM-13155VD-51L 27.8 9.5±0.5 M3.0×0.5 ×16 51±0.1
28 HRS-395SPM-15145D-60L 27.8 9.8±0.5 M3.0×0.5 ×16 60±0.1
29 HRS-395SPM-15145VD-60L 27.8 9.8±0.5 M3.0×0.5 ×16 60±0.1
30 HRS-395SPM-2166C-71L 27.8 17.1±0.5 M3.0×0.5 ×16 71±0.1
31 HRS-540S-25160D-75L 36 22±0.5 M3.0×0.5 ×25 75±0.1
32 HRS-540S-33100D-75L 36 22±0.5 M3.0×0.5×25 75±0.1
33 HRS-545S-2968D-102.5L 36 35.0±0.5 M3.0×0.5×25 102.5±0.1
34 HRS-545S-2968D-82.5L 36 15.0±0.5 M3.0×0.5×25 82.5±0.1
35 HRS-555SP-2777V-79L 36 12.9±0.3 M3.0×0.5×25 79±0.1
36 HRS-755PM-2798D-83L 42.2 16.7±0.5 M4.0×0.7×29 83±0.1
37 HRS-755SPM-3185-94L 42.2 19.0±0.5 M4.0×0.7×29 94±0.1
公
开
   2018年
08月